
 

 

ぜひ、貴社にてご紹介いただければ幸いに存じます。 

取材にお越しいただける場合は、前日までに下記までご連絡ください。 

【問い合わせ先】聖隷浜松病院 学術広報室 北岡、太田 

浜松市中区住吉 2-12-12 TEL．053-474-2753  FAX．053-474-2763 
 

お知らせ 

NewsLetter  2024.1.22 

 

 

 

 

この度、聖隷浜松病院は株式会社プライマルヴェニュー様より、介助型車椅子 12台をご寄贈いただきま

した。 

 

この車椅子は、新型コロナウイルスのワクチン接種会場（東京都内各地）で使用され、集団接種の終了に

ともない役目を終えたものです。一般社団法人パラスポーツ推進ネットワーク（パラネット）様の仲介のも

と、パラネットの賛助会員である株式会社プライマルヴェニュー様から当事業団へ寄贈いただくこととな

りました。 

今回寄贈いただいた車椅子は、当院を利用してくださる患者様、ご家族、すべての利用者様に対して、有

効に活用させていただきます。 

 

■ 株式会社プライマルヴェニュー 代表取締役社長 廣田 直人： 

「当社はセールス・プロモーションを中心とした各種イベントの企画制作を行っている会社です。コロナ

禍においてはイベントの実績やノウハウを活かしワクチン接種会場の運営に勤しんでいました。会期終了後

には多くの廃棄物も発生してしまうこのような案件から、再び社会に還元できる機会をいただけることは私

たちにとって大きな喜びです。イベント業界が復興していく今後も、継続的に社会貢献ができるよう尽力し

て参りたいと存じます。」 

 

企業概要 株式会社プライマルヴェニュー 

東京都渋谷区渋谷 1-16-9 渋谷 K・Iビル 4階 

TEL 03-5468-5671／FAX 03-5468-5673 

https://www.p-venue.co.jp/ 

本件についてのお問い合わせ先：経営企画部 松木 

 

 

 

 

 

車椅子をご寄贈いただきました 


